1

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2022, ADESÃO N° 004/2022 A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 039/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 – PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 050/2022, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO – MG, PARA A
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) AUTOMÓVEL 0 (ZERO) KM.

Prefeitura Municipal de Minduri, através do Prefeito Municipal, torna público o resulto do Processo
Licitatório 057/2022, ADESÃO Nº 004/2022 à Ata de Registro de Preços 039/2022 do Pregão
Eletrônico 011/2022 – Processo nº 050/2022 da Prefeitura Municipal de Barroso – MG.

Contratante: MUNICIPIO DE MINDURI-MG, inscrito no CNPJ sob o n° 17.954.041/0001-10.

Contratado: COMPANHIA MINEIRA DE AUTOMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
24.344.495/0001-34.

Objeto: Eventual aquisição de 01 (um) automóvel (zero km) tipo veículo mini van conforme
Resolução SES/MG n° 6.985, de 20 de Dezembro de 2019, para atendimento e fortalecimento
das ações de imunização do Município de Minduri-MG, que integra o presente Edital em todos
os seus termos e condições, conforme anexo.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520/02
Despacho de Ratificação: Prefeito Municipal de Minduri-MG

Validade: 31 de Dezembro de 2022.

Minduri/MG, 23 de Agosto de 2022.

_______________________
EDMIR GERALDO SILVA

Prefeito Municipal de Minduri – MG